
UCHWAŁA NR XXIX/188/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z tabelą. 

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: 

z tego 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność zwiększenie
 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

 60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

zwiększenie
 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1Id: 09DBBA5B-C7ED-410C-84F7-5A2029425C81. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




